
  
 

Odstoupení od smlouvy o výkonu činnosti trenéra s dohodou o odstupném 

uzavřené ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Smlouva“) 

 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.    
se sídlem Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 
jednající Dušanem Salfickým -  předsedou představenstva 
a Mgr. Ondřejem Šebkem – členem představenstva  
IČ: 60112476 
DIČ: CZ60112476 
Klub registrován Krajským soudem v HK, obchodní rejstřík, oddíl B, vložka 1078 
(dále jen Klub) na straně jedné  

 

a 

 

xxx xxx 

dat. nar. xx. xx. xxx  

bytem: xxx  

IČ: xxx 

(dále jen „Trenér“) 

 

(Klub a Trenér dále společně také jen „smluvní strany“) 

 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Klub a trenér mezi sebou dne 17. 1. 2017 uzavřeli Smlouvu o výkonu činnosti trenéra, ve které se trenér zavázal vykonávat 

pro klub činnosti specifikované v bodě 1.2 uvedené Smlouvy.  

1.2 Na základě neuspokojivých výsledků „A“ mužstva představenstvo dle odstavce 5.3 Smlouvy o výkonu činnosti trenéra pana 

xxx xxx odvolává, a to ke dni 12. 12. 2018. 

1.3 Na základě ustanovení odstavce 5.3 Smlouvy o výkonu činnosti trenéra se klub zavazuje vyplatit trenérovi odstupné 

v celkové výši xxx- Kč bez DPH. Odstupné bude uhrazeno na základě Trenérem 

vystavené faktury (daňového dokladu) takto: 

a) xxx,- Kč bez DPH do 31. 12. 2018 

b) xxx,- Kč bez DPH do 31. 01. 2019 

c) xxx,- Kč bez DPH do 28. 02. 2019 

1.4    Smluvní strany se dohodly, že Trenér do 7mi dnů od podpisu této Smlouvy vrátí a předá veškeré věci a předměty,  

          které od Klubu v souvislosti se Smlouvou o výkonu činnosti trenéra obdržel do dočasného užívání.   

1.6 Smluvní strany se dohodly, že úhradou závazků uvedených v článku 1.3 a 1.4 této Smlouvy budou veškeré vzájemné 

nároky smluvních stran související se Smlouvou o výkonu činnosti trenéra v plném rozsahu vypořádány. 

1.7 Smluvní strany shodně konstatují, že Trenér je v souladu se Smlouvou o výkonu činnosti trenéra povinen zachovat 

mlčenlivost o všech skutečnostech, které by mohly poškodit oprávněné zájmy Klubu, o nichž se dozvěděl při provádění 

činností dle Smlouvy o výkonu činnosti trenéra, a to i po celou dobu po ukončení Smlouvy. 

1.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

1.9 Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 



1.10  Trenér bere na vědomí, že Klub je povinným subjektem dle zákona č. 340/2016 Sb., o registru smluv v platném znění. 

1.11  Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich svobodné a pravé vůle, prosté omylu a tísně a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

 
 

 

V Pardubicích dne 12. 12. 2018 V Pardubicích dne 12. 12. 2018 

 

 
 

  

             ________________________ 

                       Dušan Salfický                                     
předseda představenstva  

             

 

________________________ 

Xxx xxx 

                   

                ________________________ 

                           Mgr. Ondřej Šebek 
                          člen představenstva 


